
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 09.07.2019
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. BMW 330CI, reg. märk 048TGX, esmane registreerimine 2001, tehasetähis WBABN51070JT84176
alghinnaga 1500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. VECTRA CARAVAN, reg. märk 146MFC, esmane registreerimine 2000, tehasetähis
W0L0JBF35Y7104286 alghinnaga 480 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. BMW 320D, reg. märk1 65AXZ, esmane registreerimine 2001, tehasetähis WBAAL71020CF57171
alghinnaga 1100 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. VOLVO V50, reg. märk 492BGY, esmane registreerimine 2005, tehasetähis YV1MW753152108250
alghinnaga 980 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT, reg. märk 518BXT, esmane registreerimine 2004, tehasetähis
WVWZZZ3BZ4E220843 alghinnaga 850 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. VOLVO S60, reg. märk 867BCM, esmane registreerimine 2001, tehasetähis YV1RS65P212035233
alghinnaga 650 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
7. VOLKSWAGEN POLO CLASSIC, reg. märk 953MCO, esmane registreerimine 2001, tehasetähis
WVWZZZ6KZ1R547181 alghinnaga 370 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. KIA SORENTO, reg. märk 990AYC, esmane registreerimine 2006, tehasetähis KNEJC524875703399
alghinnaga 2000 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. Mootorratas HARLEY-DAVIDSON FXDF DYNA FAT BOB, reg. märk 77KZ, esmane registreerimine
2008, tehasetähis 5HD1GY44X8K312541 alghinnaga 8000 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. Mootorsaan YAMAHA VK 540 III, reg. märk 78SA, esmane registreerimine 2006, tehasetähis
JYE8AC0045A046606 alghinnaga 950 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. OPEL VIVARO, reg. märk 238TLH, esmane registreerimine 2008 , tehasetähis
W0LJ7BHBH8V628464 alghinnaga 1300 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
12. Motoroller KEEWAY HURRICANE 50, reg. märk 280G, esmane registreerimine 2007, tehasetähis
TSYTAB2127B028184 alghinnaga 290 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
13. SEAT LEON, reg. märk 536MND, esmane registreerimine 2007, tehasetähis VSSZZZ1PZ7R066975
alghinnaga 1200 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
14. VOLVO S60, reg. märk 598BMR, esmane registreerimine 2004, tehasetähis YV1RS799942385810
alghinnaga 980 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
15. VOLVO V50, reg. märk 647TNK, esmane registreerimine 2008, tehasetähis YV1MW755182402491
alghinnaga 1950 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
16. AUDI 80 AVANT, reg. märk 690ATV, esmane registreerimine 1993, tehasetähis
WAUZZZ8CZRA067804 alghinnaga 300 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
17. VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT, reg. märk 740TLX, esmane registreerimine 2002, tehasetähis
WVWZZZ3BZ2E338183 alghinnaga 600 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
18. Jalgratas Scott Speedster S40, alghinnaga 220 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
19. SAAB 9-3, reg. märk 004TKM, esmane registreerimine 2002, tehasetähis YS3DF55C322025510
alghinnaga 440 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
20. SEAT LEON, reg. märk 616AYD, esmane registreerimine 2001, tehasetähis VSSZZZ1MZ2R021284
alghinnaga 720 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
21. LEXUS RX350, reg. märk 035BNT, esmane registreerimine 2007, tehasetähis JTJHK31U702025138
alghinnaga 5200 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
22. BMW 730D, reg. märk 354MGD, esmane registreerimine 2003, tehasetähis WBAGM21080DR50819
alghinnaga 2400 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58


23. HONDA ACCORD, reg. märk 115MCL, esmane registreerimine 2000, tehasetähis
SHHCH5720YU001165 alghinnaga 300 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 25.07.2019 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1494507

file:///data/atis/tmp/tmptHjSPN/www.osta.ee

